

**ALFAVINPRO s.r.o., MLÝNSKÁ 284, 742 72 MOŘKOV,  
IČO: 28588819, DIČ: CZ28588819**

**Cenová nabídka - Oprava kuchyně (výměna kuchyňské linky) - Domov  
Duha - ul. Máchova, dne 14.12.2016**

<i>Položka</i>	<i>Popis produktu</i>	<i>Cena za ks bez DPH</i>	<i>Počet (ks)</i>	<i>Cena celkem bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena včetně DPH</i>
1	skříň 2150x600x620 pro troubu a MW troubu, 2 spodní zásuvky, v horní části 2 dvířka	5 640	1	5 640	846	6 486
2	skříň spodní 860x780x560, 4 zásuvky	4 130	2	8 260	1 239	9 499
3	skříň spodní 860x780x560, 3 zásuvky	3 970	2	7 940	1 191	9 131
4	skříň spodní rohová 860x1000x570, výsuvný rohový program Le Mans	9 850	1	9 850	1 478	11 328
5	skříň spodní 860x1070x560, 2 zásuvky	3 340	1	3 340	501	3 841
6	skříň horní 700x780x300, 2 prosklené dvířka, 2 police	3 370	1	3 370	506	3 876
7	skříň horní 700x780x300, 2 dvířka, 2 police	3 150	2	6 300	945	7 245
8	skříň horní 550x780x300 nad digestoř, 2 dvířka	2 520	1	2 520	378	2 898
9	skříň horní rohová 700x618x618, 1 prosklené dvířko, 2police	3 660	1	3 660	549	4 209
10	skříň horní 700x726x300, 2 dvířka, 2 police	3 140	2	6 280	942	7 222
11	pracovní deska F 371 ST 82 tl.38mm, těsnící lišta	7 550	1	7 550	1 133	8 683
12	varná deska Mora	4 750	1	4 750	713	5 463
13	trouba Mora	5 850	1	5 850	878	6 728
14	vestavěná MW trouba Mora	3 990	1	3 990	599	4 589
15	digestoř	2 500	1	2 500	375	2 875
16	montáž 2 pracovníci po 10h (240,-Kč/hod)	240	20	4 800	720	5 520
		Cena celkem		86 600	12 990	99 590

